
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«Харківський політехнічний інститут» 

 

Н А К А З 

 

04 червня 2025 р.         № 178 ОД 

м. Харків 

 
Про відзнаку переможців конкурсу на кращі 

дипломні роботи кваліфікаційного рівня магістра,  

що захищені у 2024р. 

 

Згідно до Положення про проведення конкурсу на кращі дипломні роботи кваліфікаційного 

рівня магістра, які захищені в 2024 році, та на підставі висновків конкурсної комісії університету 

визначені переможці. 

На розгляд комісії було надано 116 робіт з 7 навчально-наукових інститутів. 

Університетською комісією було присуджено 79 призове місце, у т. ч. 

І місце  – 25 

ІІ місце  – 27 

ІІІ місце – 27 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Призові місця розподілити між призерами таким чином:  
 

1.1.  Навчально-науковий інститут енергетики, електроніки та електромеханіки: 

1.1.1. ДАЛУДІН Михайло Олександрович  Е-М423н  1 місце; 

1.1.2. КОШЛЯК Олег Олександрович   Е-М223а  1 місце; 

1.1.3. КОЛТУНОВ Дмитро Олексійович   Е-М423а  1 місце; 

1.1.4. ГОЛОДЮК Олег Вячеславович   Е-М223г  1 місце; 

1.1.5. ГЛАДКОВ Юрій Сергійович    Е-М223а  1 місце; 

1.1.6. ЗАХАРОВ Ілля Дмитрович    Е-М223в  2 місце; 

1.1.7. КУЦЕНКО Денис Віталійович   Е-М323а  2 місце; 

1.1.8. ДОЛГАРЄВ Михайло Олександрович  Е-М423л  2 місце; 

1.1.9. ПЕВНИЙ Артем Сергійович    Е-М423б  2 місце; 

1.1.10. КИРИЧЕНКО Олександр Олегович  Е-М723а  2 місце; 

1.1.11. ЗДОРОВ Ілля Володимирович   Е-М523а  2 місце; 

1.1.12. Yuan SICHENG     Е-М623ібе   3 місце; 

1.1.13. КАПІТОНОВ Олександр Олександрович Е-М423л  3 місце; 

1.1.14. АБЕСАДЗЕ Зураб Петрович    Е-М423н  3 місце; 

1.1.15. ШТИХ Андрій Євгенович    Е-М223в  3 місце; 

1.1.16. ВАЩЕНКО Микита Сергійович    Е-М 123а  3 місце. 

 

1.2. Навчально-науковий інститут механічної інженерії і транспорту: 

1.2.1. ДОЛБІЙ Ольга Олександрівна   МІТ-М323за    1 місце; 

1.2.2. ЧЕРКАШИН Дмитро Володимирович  МІТ-М223н  1 місце; 

1.2.3. ОЛІЙНИК Тарас Миколайович   МІТ-Н422г  1 місце; 

http://www.kpi.kharkov.ua/ukr/faculty/e


  

1.2.4. ПЕТРОВ Максим Вікторович   МІТ-Н422г  2 місце; 

1.2.5. ЯЦУЦЕНКО Денис Євгенович   МІТ-М523  2 місце; 

1.2.6. ГАВРІС Владислав Володимирович  МІТ-М223г  2 місце; 

1.2.7. ЯРОШЕНКО Микола Андрійович   МІТ-М523  2 місце; 

1.2.8. ЛОЖКІН Микита Миколайович   МІТ-М423а  2 місце; 

1.2.8. ГАСАНОВ Решад Салехович   МІТ-М223е  2 місце; 

1.2.9. ЗАСІКАН Роман  Віталійович   МІТ-М223м  3 місце; 

1.2.10. ЄРЬОМІН Денис Сергійович   МІТ-М323а  3 місце; 

1.2.11. ПІЧИНЕВСЬКИЙ Богдан Олександрович МІТ-М223и  3 місце; 

1.2.12. ТАРАСОВ Костянтин Володимирович  МІТ-М223л  3 місце. 
  

1.3 Навчально-науковий інститут комп′ютерного моделювання, прикладної фізики та 

математики: 

1.3.1. КОЦКАЛО Кирило Дмитрович    ІКМ-М523а  1 місце; 

1.3.2. ВОРОНА Олександр Юрійович    ІКМ-М223K  1 місце; 

1.3.3. ВІРЧЕНКО Ксенія Дмитрівна    ІКМ-М523в  1 місце; 

1.3.4. ЛЕПЕТУХА Катерина Олексіївна   ІКМ-М723в  2 місце; 

1.3.5. ТОПАЛОВ Артем Володимирович  ІКМ-М223а  2 місце; 

1.3.6. ГОЛОВНЯ Олексій Олександрович  ІКМ-М223Д  2 місце; 

1.3.7. ПАВЛЕНКО Дарина Артемівна    ІКМ-М223в  3 місце; 

1.3.8. ШАПОВАЛ Юрій Ігорович    ІКМ-М423  3 місце; 

1.3.9. ГЛАЗКОВ Денис Вадимович    ІКМ-М423  3 місце. 
 

1.4. Навчально-науковий інститут хімічних технологій та інженерії: 

1.4.1. САВЧЕНКО Дмитро Олександрович  ХТ-М523а  1 місце; 

1.4.2. ЩОЛОКОВА Анастасія Сергіївна    ХТ-Н122Б  1 місце; 

1.4.3. ШТОНДА Дмитро Олександрович  ХТ-М523а  1 місце; 

1.4.4. ГОЛОЛОБОВ Андрій Олексійович  ХТ-М323  1 місце; 

1.4.5. АКИМЕНКО Євген Віталійович   ХТ-Н123в  2 місце; 

1.4.6. ХРИСТИЧ Михайло Олександрович  ХТ-М123в  2 місце; 

1.4.7. ЦАРЕНКО Артем Володимирович   ХТ-М123к  3 місце; 

1.4.8. МАЗЧЕНКО Марина Володимирівна  ХТ- Н122 г  3 місце; 

1.4.9. КАГАЛЬНЯК Артем Олександрович  ХТ-М123к  3 місце; 

1.4.10. ГАВРЮТІНА Влада Андріївна   ХТ-М423б  3 місце. 
 

1.5. Навчально-науковий інститут економіки, менеджменту і міжнародного бізнесу: 

1.5.1. ДУДКІНА Тетяна Володимирівна БЕМ-М1023а  1 місце; 

1.5.2. БОРИСЕНКО Євгенія Андріївна БЕМ-М923к  1 місце; 

1.5.3. ПЕТРОВА Марія Євгенівна  БЕМ-М123д  1 місце; 

1.5.4. ЯН ЛІЮЄ  БЕМ- М423іае 1 місце; 

1.5.5. ГОРБУНОВ Дмитро Євгенович БЕМ-М423  2 місце; 

1.5.6. РОГОЗА Арсеній Олександрович  БЕМ-М323а  2 місце; 

1.5.7. ДАТЧЕНКО Євгеній Олексійович БЕМ-М2523  2 місце; 

1.5.8. УТЄНКОВА Оксана Андріївна БЕМ-М1823в  2 місце; 

1.5.9. ПРУДКОВ Антон Володимирович БЕМ-М523а  2 місце; 

1.5.10. БОЛЮХ Ірина Олегівна  БЕМ-M2523з  3 місце; 

1.5.11. ВОЗНЕНКО Вікторія Олександрівна БЕМ-М923к  3 місце; 

1.5.12. ВІТЧЕНКО Лілія Олексіївна  БЕМ-М523з  3 місце. 



  

1.6. Навчально-науковий інститут соціально-гуманітарних технологій: 

1.6.1. ЗАПРИКУТ Олександр Іванович   СГТ-М523  1 місце; 

1.6.2. ЛЮТИЙ Денис Віталійович   СГТ-М323  1 місце; 

1.6.3. ТОЧИЛОВА Ольга Ігорівна   СГТ- М723з  1 місце; 

1.6.4. ПОСПЕХОВА Анна Леонідівна   СГТ-М323  2 місце; 

1.6.5. МУНТЯН Катерина Вікторівна   СГТ-М723з  2 місце; 

1.6.6. ҐО Лу      СГТ M923i.e  2 місце; 

1.6.7. БОРИСОВА Ольга Євгеніївна   СГТ-М223  3 місце; 

1.6.8. ПОСВИСТАК Андрій Володимирович  СГТ-М623з  3 місце; 

1.6.9. АНТОНОВА Вікторія Юріївна   СГТ-М423  3 місце. 

 

1.7. Навчально-науковий інститут комп’ютерних наук та інформаційних технологій: 

1.7.1. ГРИГОРʼЄВ Володимир Валерійович  КН-М523  1 місце; 

1.7.2. КОМЕНДАНТ Олег Олегович    КН-М923а  1 місце; 

1.7.3. МЕДІНЦЕВ Костянтин Юрійович   КН-М223  1 місце; 

1.7.4. САЛАТУН Ірина Олександрівна    КН-М1023а  2 місце; 

1.7.5. ФОКША Костянтин Віталійович    КН-М1023б  2 місце; 

1.7.6. МАСЛОВА Аліса Сергіївна    КН–М1023а  2 місце; 

1.7.7. ЗОЗУЛЯ Владислав Денисович    КН-Н922б  3 місце; 

1.7.8. ШАТАЛОВ Андрій Валерійович    КН-Н222  3 місце; 

1.7.9. КУЗУБ Олексій Романович    КН-М723  3 місце; 

1.7.10.МИРОНЕНКО Аліна Олегівна    КН-М623  3 місце. 

 

 

2. Голові комісії конкурсу на кращі дипломні роботи кваліфікаційного рівня магістра 

ЛЮБАРСЬКОМУ Борису Григоровичу та завідувачу НДЧ КРИВОБОКУ Руслану Вікторовичу 

оприлюднити результати конкурсу на сайті НДЧ. 

 

Підстава: подання завідувача НДЧ Кривобока Р.В. та голови комісії Любарського Б.Г. 

 
 

 

 

Проректор       Андрій МАРЧЕНКО 
 

 

 


